[image: image1.png]

             АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖНО-КУБАНСКОГО
              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДИНСКОГО РАЙОНА
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  14.02.2013 г.                                                                                  №  29
поселок  Южный
О назначении публичных слушаний в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района
Общество с ограниченной ответственностью «Атриум Девелопмент» обратилось в администрацию Южно-Кубанского сельского поселения Динского района с заявлением по вопросу рассмотрение и согласование «Проект планировки с проектом межевания территории северо-восточной части п. Южный».
В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, руководствуясь статьей 42,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Южно-Кубанском сельском поселении, утвержденным решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 02.12.2011 года № 46,  п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение  публичных слушаний по вопросу рассмотрение и согласование «Проект планировки с проектом межевания территории северо-восточной части п. Южный» на 22 марта 2013 года в 18.00 часов.
2. Определить место проведения публичных слушаний - здание администрации Южно-Кубанского сельского поселения, посёлок Южный улица Северная, 2 каб. № 1.
3. Публичные слушания по вышеуказанной теме провести в форме расширенного заседания комиссии по проведению публичных слушаний Южно-Кубанского сельского поселения.

4. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Омельченко)  опубликовать в газете “Трибуна” и разместить на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения настоящее постановление.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры и землеустройства администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Денисов).
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южно-Кубанского
сельского поселения                                                                          А.А. Сивоконь